
 
 

 
 

REFERAT 
 

Fra:   Styremøte i Hovedstyret  
 
Avholdt:  8. oktober 2014  hos  Flexi, Borgenhaugen 
 
Innkalt: Gry Eriksen,  Freddy Antonsen, Unn Johannessen, Ole Petter Finess,  

Thomas Svensen, Tor Arne Hansen, Vidar Antonsen, Markus Andersen, 
Vidar Magnussen,  Dan Karlsen Wang. 

 
Til stede: Gry Eriksen, Freddy Antonsen, Unn Johannessen,  Tor Arne Hansen, 

Vidar Antonsen. 
 
  
 
   Leder ønsket velkommen.   
 
Sak  HS-2014-52 Referat forrige styremøte: 
   Referatet ble godkjent med følgende kommentar til sak 2014-47: 
   Tom Erik Øygard hadde gitt beskjed til det forrige styret om at han ikke 
   tok gjenvalg i Samordningsutvalget. Styret gjennomførte da et valg på de 
   foreslåtte kandidatene, og leder Gry Eriksen ble valgt. 
     
 
Sak  HS-2014-53 Referatsaker og innkommet post: 
   Følgende post er videresendt styremedlemmene: 
    FKF Referat fra styremøte 3.7.2014 
    NKK Høring vedrørende rovdyrpolicy 
    NKK Innkalling og dokumenter til NKKs 53. ordinære RS møte 
    FKF Informasjon vedrørende Instruktørutdanning   
 
 
Sak  HS-2014-54 Økonomi / medlemsutvikling: 
   Regnskapet fra jaktprøvene er ikke klart ennå. 
   Medlemsantallet  1.10.2014 er 270 
 
 
Sak  HS-2014-55 Jaktprøver 2015: 
   Vi ble enige om å søke om følgende: 
    ØFK 1 : 3 dagers siste helg i september, VK lørdag og 
      søndag, samt Cacit 
    ØFK 2: 2 dagers første helg i oktober, VK søndag 
    
   Unn legger inn søknaden i Arra innen 30.10.2014 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
Sak  HS-2014-56 Rapport fra de ulike komiteene, arbeidsinstrukser: 
   Jaktprøvekomiteen: Prøveleder meldte om stort sett fulle partier, og  
   om svært fornøyde deltagere. Gjenstår noe registrering. Uttak av 
   deltagere til Svenskematchen skjer i uke 43. 
   Komitee for fugl, farm og terreng: Årets prøver er diskutert, og resultatet 
   av komiteens arbeid må beskrives som vellykket. Skal også ha et 
   evalueringsmøte. 
   Aktivitetskomiteen:  Forberedelser til årets Klubbmesterskap pågår, 
   og annonsering på våre media er straks klart. 
   Utstillingskomiteen:  Fristen for å søke om utstilling i 2016, er satt 
   til 1. desember 2014.  Styret ønsker  søndag 5. juni 2016.  Unn legger 
   inn søknaden i Arra. 
 
   Vi minnes også på at det er det sittende styre som utnevner ledere  
   av de forskjellige komiteer. 
  
    
    
Sak  HS-2014-57 Eventuelt:      
   Det etterlyses hvem som er vår sponsoransvarlig, 
   og styret bes om å komme med forslag til neste møte. 
    
 
 
 

 
 

 
 

Freddy Antonsen 
Sekretær 
 
 
 
 


